
CONSORCIO KASPERU-GCORP

INTEGRADO POR:

- KNOWLEDGE AND SYSTEMS PERU 

SOCIEDAD ANONIMA CERRADA

- GEOMATICA INTEGRACIONES Y 

SERVICIOS CORPORATIVOS S.A.C.

Folio

PRESENTA 9-10

PRESENTA 21-31

PRESENTA 33

PRESENTA 34

PRESENTA 35

PRESENTA 37-40

PRESENTA 2

PRESENTA 48

«ccalero»

Carlos Omar Calero Cueva 

Presidente del Comité de Selección

«hrabanal»

Héctor David Rabanal Costa

Integrante

Documentos Facultativos

En el caso de microempresas y pequeñas empresas integradas por personas con discapacidad, o en el caso de 

consorcios conformados en su totalidad por estas empresas, deben presentar la constancia o certificado con el 

cual acredite su inscripción en el Registro de Empresas Promocionales para Personas con Discapacidad .

Solicitud de bonificación por tener la condición de micro y pequeña empresa. (Anexo N° 11)

Resultado

Observaciones

«rgastelo»

Rocio Del Pilar Gastelo Flores

Integrante

POSTOR

NO PRESENTA

Descripción de documentos

Declaración jurada de datos del postor. (Anexo Nº 1)

Documento que acredite la representación de quien suscribe la oferta. 

En caso de persona jurídica, copia del certificado de vigencia de poder del representante legal, apoderado o 

mandatario designado para tal efecto.

En caso de persona natural, copia del documento nacional de identidad o documento análogo, o del certificado 

de vigencia de poder otorgado por persona natural, del apoderado o mandatario, según corresponda.

En el caso de consorcios, este documento debe ser presentado por cada uno de los integrantes del consorcio 

que suscriba la promesa de consorcio, según corresponda.

Declaración jurada de acuerdo con el literal b) del artículo 52 del Reglamento. (Anexo Nº 2)

Declaración jurada de cumplimiento de los Términos de Referencia contenidos en el numeral 3.1 del Capítulo 

III de la presente sección. (Anexo Nº 3)

Declaración jurada de plazo de prestación del servicio. (Anexo Nº 4)

Promesa de consorcio con firmas legalizadas, de ser el caso, en la que se consigne los integrantes, el 

representante común, el domicilio común y las obligaciones a las que se compromete cada uno de los 

integrantes del consorcio así como el porcentaje equivalente a dichas obligaciones.  (Anexo Nº 5)

El precio de la oferta en soles Adjuntar obligatoriamente el Anexo N° 6.

El precio total de la oferta y los subtotales que lo componen son expresados con dos (2) decimales. Los 

precios unitarios pueden ser expresados con más de dos (2) decimales.
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CONTRATACION DEL SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DE UNA PLATAFORMA ANALÍTICA DE INFORMACIÓN 

MINERA

CUADRO DE ADMISIÓN DE OFERTAS

Responde a las caracterísicas  y/o requisitos funcionales y 

condiciones de los Términos de Referencia especificados en las 

Bases.

ADMITIDO

CONSORCIO KASPERU-GCORP

INTEGRADO POR:

- KNOWLEDGE AND SYSTEMS PERU SOCIEDAD 

ANONIMA CERRADA

- GEOMATICA INTEGRACIONES Y SERVICIOS 

CORPORATIVOS S.A.C.



 

DATOS DE FACTORES DE EVALUACIÓN

A. FACTOR PRECIO 100.00

Detalle Puntaje Máximo 100.00

Evaluación:

Se evaluará considerando el precio ofertado por el postor.

Acreditación:

Se acreditará mediante el documento que contiene el precio de la oferta (Anexo

Nº 6).

La evaluación consistirá en otorgar el máximo puntaje a la 

oferta de precio más bajo y otorgar a las demás ofertas 

puntajes inversamente proporcionales a sus respectivos 

precios, según la siguiente fórmula:

Pi  =     Om x PMP

   Oi

i= Oferta

Pi= Puntaje de la oferta a evaluar

Oi=Precio i  

Om= Precio de la oferta más baja

PMP=Puntaje máximo del precio

100.00

Total Puntaje 100.00
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A. FACTOR PRECIO

Presenta Folio

1

Evaluación:

Se evaluará considerando el precio ofertado por el postor.

Acreditación:

Se acreditará mediante el documento que contiene el precio de la 

oferta (Anexo Nº 6).

100 Sí presenta 2

Valor Estimado
Precio de la 

oferta más baja

Oferta

Económica
Puntaje

397,100.00 397,000.00 397,000.00 100.00

Datos de Calificación de las Bases

A. FACTOR PRECIO Puntaje

Presenta Anexo N° 6 100.00

Descripción
Puntaje 

Máximo

A. FACTOR PRECIO 100.00 100.00 Puntos

Puntaje 

Máximo

CONSORCIO KASPERU-

GCORP

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 40-2022-OSINERGMIN - TERCERA 

CONVOCATORIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DE UNA PLATAFORMA 

ANALÍTICA DE INFORMACIÓN MINERA

Ítem

CONSORCIO KASPERU-

GCORP

RESUMEN

FACTOR DE EVALUACION



 Puntaje Máximo
CONSORCIO KASPERU-

GCORP

1 100.00 100.00

100.00 100.00

5% sobre el puntaje 

total obtenido
5.00

105.00

ORDEN DE 

PRELACION

1.00

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 40-2022-OSINERGMIN - TERCERA 

CONVOCATORIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DE UNA PLATAFORMA ANALÍTICA 

DE INFORMACIÓN MINERA

EVALUACION DE OFERTAS

POSTORES

CONSORCIO KASPERU-GCORP

Descripción

A. FACTOR PRECIO

Puntaje Total

Solicitud de bonificación por tener la condición 

de micro y pequeña empresa. (Anexo N° 11)

Puntaje Total



CONSORCIO KASPERU-GCORP Folio

A CAPACIDAD TÉCNICA Y PROFESIONAL 

A.1 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE

A.1.1 FORMACIÓN ACADÉMICA

Acreditación:

El grado o título profesional será verificado por el órgano encargado de las contrataciones o comité de

selección, según corresponda, en el Registro Nacional de Grados Académicos y Títulos Profesionales en el

portal web de la Superintendencia Nacional de Educación Superior Universitaria - SUNEDU a través del

siguiente link: https://enlinea.sunedu.gob.pe// o en el Registro Nacional de Certificados, Grados y Títulos a

cargo del Ministerio de Educación a través del siguiente link : http://www.titulosinstitutos.pe/, según

corresponda.

En el caso de los profesionales extranjeros, cuya revalidación o reconocimiento del grado académico o título

profesional otorgados en el extranjero no aparezca en el portal web de la Superintendencia Nacional de

Educación Superior Universitaria – SUNEDU, deberá presentar copia del diploma respectivo, y copia simple

del documento de la revalidación o del reconocimiento del grado académico o título profesional otorgados en

el extranjero, extendido por la autoridad competente en el Perú, conforme a la normativa especial de la

materia.

En caso el grado o título profesional no se encuentre inscrito en el referido registro, el postor debe presentar

la copia del diploma respectivo a fin de acreditar la formación académica requerida.

PRESENTA 50-55

A.1.2  CAPACITACION

Acreditación:

Se acreditará con copia simple de constancias, certificados, u otros documentos, según corresponda.
PRESENTA 56-67

A.2  EXPERIENCIA DEL PERSONAL CLAVE

Acreditación:

La experiencia del personal clave se computará a partir del egresado y se acreditará con cualquiera de los

siguientes documentos: i) copia simple de contratos y su respectiva conformidad o ii) Constancias o iii)

Certificados o iv) Cualquier otro documento que, de manera fehaciente, demuestre la experiencia del personal

propuesto.

PRESENTA 68-93

B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Acreditación:

La experiencia del postor en la especialidad se acreditará con copia simple de (i) contratos u órdenes de

servicios, y su respectiva conformidad o constancia de prestación; o (ii) comprobantes de pago cuya

cancelación se acredite documental y fehacientemente, con voucher de depósito, nota de abono, reporte de

estado de cuenta, cualquier otro documento emitido por Entidad del sistema financiero que acredite el abono

o mediante cancelación en el mismo comprobante de pago , correspondientes a un máximo de veinte (20)

contrataciones. 

PRESENTA 95-113

Resultado

OBSERVACIONES

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 40-2022-OSINERGMIN - TERCERA CONVOCATORIA
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Descripción de documentos

Orden de Prelación N° 1

CALIFICADO

CUADRO DE CALIFICACIÓN 



A.1 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
 

INGENIERO DE SISTEMAS Folio 50 INGENIERO DE SISTEMAS Folio 51 INGENIERO DE SISTEMAS Folio 52 INGENIERO DE SISTEMAS Folio 53 INGENIERO INFORMATICO Folio 54
INGENIERO DE SISTEMAS E 

INFORMATICA
Folio 55

OBSERVACION

MARIA DEL CARMEN CABRERA GALLO

Bachiller en Ingeniería de Sistemas o 

carreras similares

CUMPLE

El comité de selección ha revisado el Registro 

Nacional de Grados Académicos y Títulos 

Profesionales de SUNEDU, verificando que el 

título profesional se encuentra registrado.

Ingeniero de integración de datos (1)

GINO ISAAC GANVINI MONTES

Bachiller en Ingeniería de Sistemas o 

carreras similares

CUMPLE

El comité de selección ha revisado el Registro 

Nacional de Grados Académicos y Títulos 

Profesionales de SUNEDU, verificando que el 

título profesional se encuentra registrado.

CARLOS ALBERTO JANJACHI TORIBIO

FORMACION ACADEMICA REQUERIDA
Titulado en Ingeniería de Sistemas o 

carreras similar

NOMBRE DEL PERSONAL PROPUESTO
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Analista de aseguramiento de calidad  

(01)

ADRIAN GARCIA PAREDES

Titulado en Ingeniería de Sistemas o 

carreras similares

Analista de Inteligencia de Negocios  

(01)
Jefe de Proyecto  (1)

CUMPLE

FORMACION DEL PERSONAL 

PROPUESTO

NOMBRE DEL POSTOR

CARGO DEL PERSONAL PROPUESTO

El comité de selección ha revisado el Registro 

Nacional de Grados Académicos y Títulos 

Profesionales de SUNEDU, verificando que el 

título profesional se encuentra registrado.

Ingeniero de integración de datos (1)

SAMUEL ALONSO OPORTO DIAZ

El comité de selección ha revisado el Registro 

Nacional de Grados Académicos y Títulos 

Profesionales de SUNEDU, verificando que el 

título profesional se encuentra registrado.

El comité de selección ha revisado el Registro 

Nacional de Grados Académicos y Títulos 

Profesionales de SUNEDU, verificando que el 

título profesional se encuentra registrado.

Las carreras que serán consideradas como similares son las siguientes:

•	Ingeniería de Sistemas e Informática

•	Ingeniería de Sistemas Empresariales

•	Ingeniería de Software

•	Ingeniería de Sistemas de Información

•	Ingeniería Electrónica y Telecomunicaciones

•	Ingeniería Industrial

CUMPLE

El comité de selección ha revisado el Registro 

Nacional de Grados Académicos y Títulos 

Profesionales de SUNEDU, verificando que el 

título profesional se encuentra registrado.

CONSORCIO KASPERU-GCORP

Ingeniero de integración de datos GIS  

(01)

WILLIAM MILNER HANCO MAMANI

Bachiller en Ingeniería de Sistemas o 

Ingeniería Geográfica o carreras similares

CUMPLE

Bachiller en Ingeniería de Sistemas o 

carreras similares

CUMPLE



A.1 CALIFICACIONES DEL PERSONAL CLAVE
 

_CURSO DE GESTION DE PROYECTOS AGILES. SCRUM Y 

KANBAN / 6 HORAS

_[2022] GESTIONA TU PROYECTO SCRUMCON JIRA 

AGILE / 5 HORAS

_ DISEÑO, GESTION AGIL Y DIRECCION DE 

PROYECTOS. PMPI & SCRUM / 9.5 HORAS

_ORACLE: ADMINISTRACION DE BASE DE DATOS 21c / 

21.5 HORAS

_ORACLE 12c SQL TUNING - THE ULTIMATE GUIDE / 20 

HORAS

Folio 56-58

_ ORACLE: ADMINISTRACION DE BASE DE DATOS 

21c / 21.5 HORAS

_ ORACLE 12c SQL TUNING - THE ULTIMATE GUIDE 

/ 20 HORAS

Folio 59

_ ORACLE: ADMINISTRACION DE BASE DE DATOS 

21C / 21.5 HORAS

_ ORACLE 12c SQL TUNING - THE ULTIMATE 

GUIDE / 20 HORAS

Folio 60

_ CAPACITACION EN ORACLE DATABASE 12c / 44 

HORAS

_ CURSO ESPECIALISTA EN ARCGIS 10 APLICADO 

A LA GEOLOGIA Y MINERIA / 140 HORAS

_ CONSTANCIA CAPACITACION ARCGIS SERVER 

(IMAGE SERVER) / 12 HORAS

Folio 61-63

_ ORACLE: ADMINISTRACION DE BASE DE DATOS 

21c / 21.5 HORAS

_ ORACLE 12c SQL TUNING - THE ULTIMATE 

GUIDE / 20 HORAS

_ CERTIFICADO CURSO POWER BI / 24 HORAS

_ CERTIFICADO CURSO MASTER: BUSINESS 

INTELLIGENCE COMPLETO CON POWER BI / 16 

HORAS

Folio 63-65

_ ISTQBFOUNDATION LEVEL 2021 COMPLETE TRINING / 13 

HORAS

_ GESTION AGIL DE PROYECTOS, PREPARACION 

CERTIFICACION PMI ACP / 20.5 HORAS

Folio 66-67

OBSERVACION

CUMPLE

Ingeniero de integración de datos GIS (01)

WILLIAM MILNER HANCO MAMANI

•	Capacitación en Oracle 12 o superior, mínimo 40 horas

•	120 horas de capacitación en cursos de ArcGIS y/o Building 

Geodatabases

CUMPLE

CAPACITACION DEL 

PERSONAL PROPUESTO

CAPACITACION REQUERIDA
•	Capacitación en Gestión de proyectos con Scrum, mínimo 15 

horas.

•	Capacitación en Oracle 12 o superior, mínimo 40 horas

CUMPLE

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 40-2022-OSINERGMIN - TERCERA CONVOCATORIA

CUMPLE

CONTRATACION DEL SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DE UNA PLATAFORMA ANALÍTICA DE INFORMACIÓN MINERA

CUADRO DE CALIFICACIÓN 

Ingeniero de integración de datos  (01) Analista de aseguramiento de calidad (01)

ADRIAN GARCIA PAREDES

•	Curso de ISTQB foundation level, mínimo 12 horas

•	Curso de Gestión ágil de proyectos, mínimo 20 horas

CARLOS ALBERTO JANJACHI TORIBIO

NOMBRE DEL POSTOR

CARGO DEL PERSONAL 

PROPUESTO
Jefe de Proyecto (1)

GINO ISAAC GANVINI MONTES

•	Capacitación en Oracle 12 o superior, mínimo 40 horas

CONSORCIO KASPERU-GCORP

NOMBRE DEL PERSONAL 

PROPUESTO

Ingeniero de integración de datos  (01)

SAMUEL ALONSO OPORTO DIAZ

•	Capacitación en Oracle 12 o superior, mínimo 40 horas

Analista de Inteligencia de Negocios  (01)

MARIA DEL CARMEN CABRERA GALLO

•	Capacitación en Base de datos Oracle, mínimo 24 horas

•	Capacitación en Power BI, mínimo 40 horas

CUMPLE CUMPLE



 

 Experiencia Folio Experiencia Folio Experiencia Folio Experiencia Folio Experiencia Folio Experiencia Folio

Constancias o certificados concerniente 

a la Experiencia en la Especialidad

   Certificado y/o Constancia 1 3,242 287 2,157 1,850 2,335

Fecha inicial 15/08/2002 20/03/2006 15/11/1996 11/10/2013 7/11/2016 1/08/2012

Fecha final 30/06/2011 31/12/2006 31/05/1997 6/09/2019 30/11/2021 22/12/2018

   Certificado y/o Constancia 2 975 123 170 2,971

Fecha inicial 15/05/2017 1/10/2007 1/07/2004 13/06/2005

Fecha final 14/01/2020 31/01/2008 17/12/2004 31/07/2013

   Certificado y/o Constancia 3 123 973

Fecha inicial 3/02/2020 7/03/2008 1/12/2012

Fecha final 14/04/2021 7/07/2008 31/07/2015

   Certificado y/o Constancia 4 542 1,705

Fecha inicial 8/07/2008 1/04/2008

Fecha final 31/12/2009 30/11/2012

   Certificado y/o Constancia 5 455 1,035

Fecha inicial 1/01/2010 1/08/2015

Fecha final 31/03/2011 31/05/2018

   Certificado y/o Constancia 6 15

Fecha inicial 30/04/2011

Fecha final 14/05/2011

   Certificado y/o Constancia 7 184

Fecha inicial 1/07/2011

Fecha final 31/12/2011

   Certificado y/o Constancia 8 133

Fecha inicial 5/03/2012

Fecha final 15/07/2012

   Certificado y/o Constancia 9 1,408

Fecha inicial 6/08/2012

Fecha final 13/06/2016

   Certificado y/o Constancia 10 401

Fecha inicial 16/06/2016

Fecha final 21/07/2017

   Certificado y/o Constancia 11

Fecha inicial

Fecha final

   Certificado y/o Constancia 12

Fecha inicial

Fecha final

   Certificado y/o Constancia 13

Fecha inicial

Fecha final

Total acumulado de dias 4,217 3,671 3,883 5,128 1,850 2,335

Total acumulado en meses 139 121 128 169 61 77

Total acumulado en años 11.55 10.06 10.64 14.05 5.07 6.40

OBSERVACION

EXPERIENCIA REQUERIDA

Experiencia mínima de diez (10) años como

jefe, supervisor o coordinador de proyectos

de desarrollo y/o implementación de

sistemas de tecnología de información.

69

NOMBRE DEL POSTOR

CARGO DEL PERSONAL PROPUESTO Jefe de Proyecto (1)

NOMBRE DEL PERSONAL PROPUESTO CARLOS ALBERTO JANJACHI TORIBIO

70

71

CUMPLE

No se considera la experiencia del folio 

71, no se indica "Proyectos de 

Desarrollo"

Ingeniero de integración de datos 

GIS (01)

WILLIAM MILNER HANCO MAMANI

Experiencia mínima de diez (10) años como

analista y/o especialista y/o jefe de

proyectos, en proyectos de desarrollo y/o

mantenimiento y/o implementación de

sistemas de información que contengan

datos georeferenciados.

89

90

CUMPLE

Analista de Inteligencia de 

Negocios  (01)

MARIA DEL CARMEN CABRERA GALLO

Experiencia mínima de cinco (05) años como

analista de datos y/o ingenieros de datos y/o

científico de datos y/o Analista de

Inteligencia de Negocios y/o Analista

Estadístico y/o Analista de Datos y/o Analista 

de Información.

91

CUMPLE

Analista de aseguramiento de 

calidad (01)

ADRIAN GARCIA PAREDES

Experiencia mínima de cuatro (04) años

como Especialista en Aseguramiento de la

Calidad durante el ciclo de vida del proyecto

y/o como analista de sistemas y/o analista

funcional y/o Analista QA y/o Analista de

aseguramiento de calidad y/o Programador

QA y/o Ingeniero QA y/o Especialista QA

93

CUMPLE
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CONSORCIO KASPERU-GCORP

Ingeniero de integración de datos  

(01)

Ingeniero de integración de datos  

(01)

GINO ISAAC GANVINI MONTES SAMUEL ALONSO OPORTO DIAZ

Experiencia mínima de diez (10) años como

analista de sistemas y/o analista

programador y/o ingeniero de integración de

datos y/o mantenimiento de sistemas de

información.

Experiencia mínima de diez (10) años como

analista de sistemas y/o analista

programador y/o ingeniero de integración de

datos y/o mantenimiento de sistemas de

información.

73 83

74 84

75-76 85

75-76 86

75-76 87

77

78

79

80

81

CUMPLE CUMPLE

No se considera la experiencia del 

folio83, la antigüedad del certificado 

supera los 25 años



B. EXPERIENCIA DEL POSTOR EN LA ESPECIALIDAD

Monto en Soles

Fecha del 

tipo de 

cambio

Tipo de 

cambio

Monto en 

Moneda 

Extranjera 

Referencia / Folios Observaciones

289,000.00
Contrato y Constancia de prestacion / Folio 95-99

OSINERGMIN

349,000.00
Contrato y Constancia de prestacion / Folio 100-105

OSINERGMIN

33,850.80
Orden de Servicio y Constancia de prestacion / Folio 106-109

OSINERGMIN

34,656.60
Orden de Servicio y Constancia de prestacion / Folio 110-109

OSINERGMIN

706,507.40

Datos de Calificación de las Bases

ACREDITACION

Requisitos:

El postor debe acreditar un monto facturado acumulado equivalente a S/ 1 191 

300,00 (un millón ciento noventa y un mil trescientos con 00/100 Soles), por la 

contratación de servicios iguales o similares al objeto de la convocatoria, durante los 

ocho (8) años anteriores a la fecha de la presentación de ofertas que se computarán 

desde la fecha de la conformidad o emisión del comprobante de pago, según 

corresponda.

En el caso de postores que declaren en el Anexo N° 1 tener la condición de micro y 

pequeña empresa, se acredita una experiencia de S/ 99 275.00 (Noventa y nueve 

mil doscientos setenta y cinco con 00/100 soles), por la venta de servicios iguales o 

similares al objeto de la convocatoria, durante los ocho (8) años anteriores a la 

fecha de la presentación de ofertas que se computarán desde la fecha de la 

conformidad o emisión del comprobante de pago, según corresponda. En el caso de 

consorcios, todos los integrantes deben contar con la condición de micro y pequeña 

empresa.

Se consideran servicios similares a los siguientes:

•	Diseño, desarrollo e/o implementación de plataformas analíticas.

•	Gestión y procesamiento datos y/o entes de información.

•	Diseño, desarrollo e/o implementación de datamarts.

•	Modelos predictivos y/o análisis predictivo.

•	Modelos neuronales.

•	Sistemas inteligentes y/o inteligencia artificial.

•	Minería de datos y/o análisis de datos.

•	Minería de textos y/o extracción de información.

•	Modelos de evaluación de riesgos (scoring de riesgos).

•	Modelos de calificación de riesgos.

•	Análisis estadístico y/o sistematización de información.

•	Diseño de instrumentos de medición.

•	Reconocimiento de patrones y procesamiento de imágenes.

•	Servicios de capacitación en inteligencia artificial, análisis predictivo, aprendizaje 

automático, minería de datos (datamining).

•	Implementación de estructuras multidimensionales.

•	Gestión y procesamiento de entes de información o entes de base de datos.

•	Servicios de Ingeniería de datos

•	Servicios de Arquitectura de datos

•	Servicios de Ciencia de datos

•	Servicios de Análisis de Datos

•	Servicios de diseño e implementación de centro de datos para analítica avanzada.

•	Diseño y/o construcción y/o implementación de cubos y/o estructuras 

La experiencia del postor en la especialidad se 

acreditará con copia simple de (i) contratos u 

órdenes de servicios, y su respectiva conformidad o 

constancia de prestación; o (ii) comprobantes de 

pago cuya cancelación se acredite documental y 

fehacientemente, con voucher de depósito, nota de 

abono, reporte de estado de cuenta, cualquier otro 

documento emitido por Entidad del sistema 

financiero que acredite el abono o mediante 

cancelación en el mismo comprobante de pago , 

correspondientes a un máximo de veinte (20) 

contrataciones. 

Experiencia 3

CUMPLE

Experiencia 2

ADJUDICACIÓN SIMPLIFICADA Nº 40-2022-OSINERGMIN - TERCERA CONVOCATORIA

CONTRATACION DEL SERVICIO DE IMPLEMENTACIÓN DE UNA PLATAFORMA ANALÍTICA DE 

INFORMACIÓN MINERA

CONSORCIO KASPERU-GCORP

Experiencia 1

Experiencia 4

B. EXPERIENCIA DEL POSTOR 

EN LA ESPECIALIDAD

REQUISITO

Descripción
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